
Kreismeisterschaft 1.10 Jugend Luftgewehr Freihand  2026

Mannschaftswertung 20 /21 Schülerklasse 

1 SV Neuenfelde I 523,9 Rg.

Cencemi Lara 171,3 Rg.

Bartels Jasko 185,9 Rg.

Benitt Paul 166,7 Rg.

2 SV Neuenfelde II 493,5 Rg.

Dierks Nele 174,3 Rg.

Schröder Stina 168,5 Rg.

Quast Lennart 150,7 Rg.

3 SV Neuenfelde III 482,7 Rg.

Jonas Anna 161,2 Rg.

Kotowski Gwendolyn 153,5 Rg.

Graudus Erich 168,0 Rg.

4 SV Neuenfelde IV 336,3 Rg.

Busch Geeske 171,4 Rg.

Sumfleht Stella 164,9 Rg.

Busch Marlon N.A Rg.

5 SV Neuenfelde V 280,2 Rg.

Maak Hennes 138,8 Rg.

Nibbe Hannes 141,4 Rg.

Siemer Elia krank Rg.

6 SV Neuenfelde VI 269,9 Rg.

Jonas Michel krank Rg.

Oestmann Fritz 119,2 Rg.

Quast Johann 150,7 Rg.

Einzelwertung 20 Schüler m 110 Rg. LM

1 Bartels Jasko SV Neuenfelde 90,8 95,1 185,9 Rg. JA

2 Graudus Erich SV Neuenfelde 79,3 88,7 168,0 Rg. JA

3 Benitt Paul SV Neuenfelde 78,0 88,7 166,7 Rg. JA

4 Quast Lennart SV Neuenfelde 81,5 72,3 153,8 Rg. JA

5 Quast Johann SV Neuenfelde 70,3 80,4 150,7 Rg. JA

6 Nibbe Hannes SV Neuenfelde 78,4 63,0 141,4 Rg. JA

7 Maak Hennes SV Neuenfelde 72,7 66,1 138,8 Rg. JA

8 OestmannFritz SV Neuenfelde 65,8 53,4 119,2 Rg. JA

9 Schröder Len SV Neuenfelde 56,3 37,4 93,7 Rg. JA

Jonas Michel SV Neuenfelde JA

Maack Leon SV Neuenfelde Nein

Busch Marlon SV Neuenfelde N.A. JA

Siemer Elia SV Neuenfelde JA
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Einzelwertung 21 Schülerinnen w LM

1 Dierks Nele SV Neuenfelde 89,1 85,2 174,3 Rg. JA

2 Busch Geeske SV Neuenfelde 86,0 85,4 171,4 Rg. JA

3 Cancemi Lara SV Neuenfelde 85,7 85,6 171,3 Rg. JA

4 Schröder Stina SV Neuenfelde 80,4 88,1 168,5 Rg. JA

5 Sumfleth Stella SV Neuenfelde 83,6 81,3 164,9 Rg. JA

6 Jonas Anna SV Neuenfelde 84,6 76,6 161,2 Rg. JA

7 Kotowski Gwendolin SV Neuenfelde 78,2 75,3 153,5 Rg. JA

Mannschaftswertung 30/31 Jugendklasse 820 Rg.

1 SV Neuenfelde 1116,0 Rg.

Pietsch Clara 394,0 Rg.

Börs Clemens 400,4 Rg.

Tamke Alexander 321,6 Rg.

2 SV Neuenfelde 1084,5 Rg.

Jablonski Laura 388,4 Rg.

Jonas Emmi 336,9 Rg.

Greve Julian 359,2 Rg.

Einzelwertung 30 Jugendklasse m 280 Rg. LM

1 Börs Clemens SV Neuenfelde 99,4 98,6 100,1 102,3 400,4 Rg. JA

2 Greve Julian SV Neuenfelde 86,8 91,8 92,3 88,3 359,2 Rg. JA

3 Tamke Alexander SV Neuenfelde 79,3 85,6 69,9 86,8 321,6 Rg. JA

4 Strube Jonas SV Fischbek 75,0 75,4 77,9 73,8 302,1 Rg. Nein

5 Lehmann Lenni SV Fischbek Nein

Herpich Luka Eißendorfer SV N.A Nein

Einzelwertung 31 Jugendklasse w 280 Rg. LM

1 Pietsch Clara SV Neuenfelde 95,8 98,2 100,8 99,2 394,0 Rg. JA

2 Jablonaski Laura SV Neuenfelde 96,4 97,0 98,6 96,4 388,4 Rg. JA

3 Matzat Leonie Eißendorfer SV 87,4 82,1 88,6 87,6 345,7 Rg. JA

4 Jonas Emmi SV Neuenfelde 79,4 80,5 89,0 88,0 336,9 Rg. Nein

5 Rosenthal Paulina SV Fischbek 83,2 82,5 80,7 81,9 328,3 Rg. JA

Mannshaftswertung 41 / 43 Juniorinnen 300 Rg. LM

1 SV Neuenfelde 1099,2 Rg.

Greve Jana 382,6 Rg.

Sumfleth Leandra 393,3 Rg.

Wiegers Finja 323,3 Rg.

Einzelwertung 41 Juniorinnen A w 300 Rg. LM

1 Greve Jana SV Neuefelde 93,3 95,6 98,3 95,4 382,6 Rg. JA

Einzelwertung 42 junioren B m

1 Mudra Torben SV Fischbek 78,7 74,3 85,3 74,0 312,3 Rg. Nein
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Einzelwertung  43 Junioren B w 290 Rg. LM

1 Wiegers Finja SV Neuenfelde 99,2 96,6 98,3 99,2 393,3 Rg. JA

2 Sumfleth Leandra SV Neuenfelde 86,3 84,4 77,6 75,0 323,3 Rg. Ja

** Änderungen und Fehler vorbehalten ***

Schießleitung. M.Bronsert 




